
Estado de Goiás 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS 
Praça das Flores s/nº, Centro, São Domingos-GO, CNPJ: 02.908.122/0001-06 

CEP: 73.860-000, Telefax: (62) 3425 1509, E-mail: saodomingoslegislativo@hotmail.com 

www.saodomingos.go.leg.br 

 

PORTARIA Nº 016/2024 

 

“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DA SERVIDORA 
TAMIRES RAWENNY RIBEIRO VIEIRA PARA 
EXERCER FUNÇÃO NOS PROCEDIMENTOS 
LICITATÓRIOS NA CÂMARA MUNICIPAL DE 
SÃO DOMINGOS - GOIÁS.  

 

O Presidente da Câmara Municipal de São Domingos, Estado de Goiás, no uso 
de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1º. Nomear a Servidora desta Câmara Municipal, Tamires Rawenny 
Ribeiro Vieira para exercer função sendo responsável pela solicitação e 
elaboração do estudo técnico preliminar e termo de referência, necessários 
para dar início ao andamento processual e atos licitatórios desta Casa de Leis. 

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

 

São Domingos-GO, 14 de março de 2024. 

 
ISMAEL SILVA MOREIRA 

Presidente da Câmara Municipal 
 

 

CERTIDÃO 

Certificamos para os devidos fins que o 

presente ato foi afixado no “placard” da 

Câmara Municipal de São Domingos, 

Estado de Goiás, para publicação, a fim 

de que surta os efeitos legais. 

São Domingos-GO, 14/03/2024. 

 


